
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, 
poz. 39) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/63/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2025 r., zmienionej: Uchwałą nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Górznie 
z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 25 lutego 2025, 
Uchwałą nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 21 marca 2025 r., Zarządzeniem nr 98/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej 
w Górznie z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 106/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 106/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 maja 2025 r  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 43 364 621,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 645 612,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 719 009,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C270C56-C2F3-4DC6-9248-C87811D92662. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 108/2025 z dnia 19 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 342 901,86 0,00 342 901,86

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 061,20 10 000,00 67 061,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 5 000,00 7 000,00

71095 Pozostała działalność 61 600,00 -10 000,00 51 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 036,00 0,00 43 036,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 249,00 0,00 42 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389,95 100,98 1 490,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,15 6,18 207,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 860,00 596,38 10 456,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 782,00 -434,53 2 347,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 969,07 -269,01 2 700,06

801 Oświata i wychowanie 15 151 390,88 0,00 15 151 390,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 697 061,33 0,00 697 061,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 126,76 -988,00 7 138,76

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 988,00 2 988,00

Razem: 43 364 621,76 0,00 43 364 621,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C270C56-C2F3-4DC6-9248-C87811D92662. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 108/2025 z dnia 19 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 036,00 0,00 43 036,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 249,00 0,00 42 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389,95 100,98 1 490,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,15 6,18 207,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 860,00 596,38 10 456,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 782,00 -434,53 2 347,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 969,07 -269,01 2 700,06

Razem: 2 675 417,39 0,00 2 675 417,39

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C270C56-C2F3-4DC6-9248-C87811D92662. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków: 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 5 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 100,98 zł do kwoty 1 490,93 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6,18 zł do kwoty 207,33 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 596,38 zł do kwoty 10 456,38 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 
o 988,00 zł do kwoty 2 988,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
50 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 434,53 zł do kwoty 2 347,47 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 269,01 zł do kwoty 2 700,06 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 988,00 zł do kwoty 
7 138,76 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C270C56-C2F3-4DC6-9248-C87811D92662. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


